【交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
發稿日期：113年 10月 15日

發稿單位：交通部觀光署雲嘉南濱海國家風景區管理處

新聞聯絡人：莊副處長名豪  0972850311電話：06-7861000轉 113

新聞聯絡人：洪科長瑞鴻    0908059978電話：06-7861000轉 240

文稿主旨：

《多元騎！精彩遊！GO-16條多元路線票選活動》

把握最後機會票投雲嘉南濱海線

抽電動自行車大獎及鹹良好物伴手禮

照過來，照過來！全國愛好騎自行車的朋友注意啦，第一屆《多元

騎！精彩遊！GO-16條多元路線票選活動》進入最後倒數階段，趕

快上網投下您神聖的一票，支持您心目中最有人氣、美食最好吃、

還有最漂亮風景的自行車多元路線。交通部觀光署雲嘉南濱海國家

風景區管理處轄下的「雲嘉南濱海線-台江段」，以及「雲嘉南濱海

線-嘉義糖鐵、夕鹽段」，敬邀您來投票。參加活動的最大獎是電動

輔助自行車一輛，此外還有高級自行車以及行動電源等好禮，立馬

上網來投票！

2024第一屆《多元騎！精彩遊！GO-16條多元路線票選活動》為針

對國內六大型態多元自行車道所舉辦的票選活動，由全國車友們針

對「車友人氣獎」、「美食寶藏獎」以及「美不勝收獎」三個部分來

投票。投票時間自 10月 5日起至 10月 17日，兩個禮拜之間。讓車

友們自己來票選出自己最喜歡的多元自行車路線。

臺南為美食之都，加上建城四百年來留下豐沛的人文與歷史紀錄，

走在府城，處處是歷史，攤攤是美食。走在台江，既有香火鼎盛的

廟宇和百年歷史的古堡，也有可口美味的各式小吃，三票都投下去

也不為過；來到夕鹽段，種類多元又各具特色的候鳥們等著你來欣

賞，還有景觀獨特，超過二百年歷史的瓦盤鹽田，西下的夕陽灑滿

一片金黃，融合了雪白的鹽田與金色夕照，更是全臺獨一無二的美

麗景色，也絕對值得您手中這一票的肯定。

第一屆多元騎！精彩遊！GO-16條多元路線票選活動準備了高檔電

動輔助自行車、高級自行車，以及行動電源等精美好禮，另外雲嘉

南管理處也限時加碼抽鹹良好物伴手禮，只要票投「雲嘉南濱海線-

嘉義糖鐵、夕鹽段」，將投票截圖上傳「雲嘉南，好好玩!!!」臉書

粉絲專頁活動貼文留言處，即可抽野鹿牌意麵及方塊酥禮盒，請大

家把握最後兩天，每日都可投票提高中獎機率，一起來分享並支持

雲嘉南濱海線多元自行車路線!!!!

10月 17日投票截止後，預計於 2024年 10月 31日於「交通部觀光

署」官方粉絲團公布得獎名單，請随時鎖定得獎訊息。

活動連結：

《多元騎！精彩遊！GO》 16條多元路線票選活動

「雲嘉南，好好玩!!!」臉書粉絲專頁

https://www.surveycake.com/s/egZOV
https://www.facebook.com/swcoast/?locale=zh_TW